
Busfahrplan Mittelschule Wackersdorf 
gültig ab 23.01.2017  

 

Linie 1   
    Steinberg Nittenauer Str. 45 07:19 
    Steinberg / Nittenauer Str. 28 07:20 
    Steinberg / Rathaus 07:22 
    Steinberg / Waldheim – Sandstr. 2 07:23 
    Heselbach / Drexler – Steinberger Str. 07:25 
    Meldau / Am Berg 07:27     

Heselbach / GH Besenhardt      07:30 
    Bodenwöhrer Str. / Bolzplatz      07:31 
    Bodenwöhrer Str. /J.-Hadyn-Str. 07:32 
    Grafenricht 07:35 
    Wackersdorf / Schule 07:43 
    

      Linie 2 
     RWH / Holzhauser Str. / Mitte      07:25 

    RWH / Murner-Seestr. / Feuerwehr      07:27 
    RWH / Am Brückelsee / Kreisel 07:29 
    Imstetten 07:38 
    Irlach b. Roidl (Milchverkauf) 07:40 
    Schule Wackersdorf 07:45 
    

   Linie 3   

Steinberg / GH Haller     07:06  

Mappenberg     07:15  

Schule     07:35  

 
Abfahrtzeiten - Rückfahrt 

     

      Linie 1 
     Wackersdorf / Schule  *1 

    Meldau / Am Berg 11:25 *1   *1 *1 

Mappenberg 11:30 12:20 13:05 15:15 16:05 

Heselbach / Drexler – Steinberger Str. ----- 12:25 13:10 15:20 16:10 

Steinberg / Waldheim – Sandstr. 2 11:38 ----- ----- ----- ----- 

Steinberg / Rathaus 11:42 12:33 13:18 14:28 16:18 

Steinberg / Nittenauer Str. 28 11:46 12:37 13:22 14:32 16:22 

Steinberg / GH Haller 11:50 12:41 13:26 14:36 16:26 

 
11:58 12:45 13:30 15:40 16:30 

Linie 2  12:53 13:38 15:48 16:38 

Wackersdorf / Schule  *1 
    Grafenricht 11:25 *1   *1 *1 

Bodenwöhrer Str. /J.-Hadyn-Str. 11:33 12:20 13:05 15:15 16:05 

Bodenwöhrer Str. / Bolzplatz 11:38 12:28 13:13 15:23 16:13 

Heselbach / GH Besenhardt 11:41 12:33 13:18 15:28 16:18 

 
11:44 12:36 13:21 15:31 16:21 

Linie 3 
 

12:39 13:24 15:34 16:24 

Schule Wackersdorf  *1 
    Irlach 11:25 *1   *1 *1 

Imstetten 11:30 12:20 13:05 15:15 16:05 

RWH / Am Brückelsee / Kreisel 11:35 12:25 13:10 15:20 16:10 

RWH / Murner-Seestr. / Feuerwehr 11:47 12:30 13:15 15:25 16:15 

RWH / Holzhauser Str. / Mitte 11:50 12:42 13:27 15:37 16:27 

 
11:55 12:45 13:30 15:40 16:30 

  12:50 13:35 15:45 16:35 

*1 nur nach Bedarf 


